
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: J. Weberndöfer, zmocněnec)

Další účastník řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastník před Soudem: Compañía Roca Radiadores, SA (Barcelona
Španělsko)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu
OHIM ze dne 19. června 2007 (věc R 850/2006-4), týkající-
mu se námitkového řízení mezi Grohe AG a Compañía Roca
Radiadores, SA

Výrok

1. Není důvodné vydat rozhodnutí ve věci.

2. Žalobkyni se ukládá náhrada vlastních nákladů řízení, jakož
i nákladů řízení žalované.

(1) Úř. věst. C 235, 6.10.2007.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 17. dubna
2008 – Dimos Kerateas v. Komise

(Věc T-372/07) (1)

(„Žaloba na neplatnost — Lhůty — Nepřípustnost“)

(2008/C 171/69)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobce: Dimos Kerateas (obec Keratea) (Řecko) (zástupci:
A. Papakonstantinou a M. Chaïntarlis, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupce:
D. Triantafyllou a A. Steiblytė, zmocněnci)

Předmět věci

Žádost o zrušení rozhodnutí Komise K (2004) 5611 ze dne
22. prosince 2004 ohledně poskytnutí finanční pomoci z Fondu
soudržnosti na realizaci projektu nakládání s odpady v oblasti
Atiky (Řecko)

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Dimos Kerateas se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 283, 24.11.2007.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 18. února 2008 –

Earth Products v. OHIM – Meynard Designs (EARTH)

(Věc T-389/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Zamítnutí zápisu —

Zpětvzetí přihlášky — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2008/C 171/70)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Earth Products Inc. (Carlsbad, Spojené státy)
(zástupce: M. Graf, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastnice před Soudem: Meynard Designs Inc. (Waltham, Spojené
státy) (zástupci: E. Cornu a E. De Gryse, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 9. srpna 2007 (věc R 1590/2006-2), týkajícímu
se námitkového řízení mezi Meynard Designs Inc a Earth
Products Inc.

Výrok

1. Není důvodné vydávat rozhodnutí ve věci samé.

2. Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 297, 8.12.2007.

5.7.2008 C 171/37Úřední věstník Evropské unieCS


